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nasiona Burak ćwikłowy Tytus
roltx23
Cena 4,90 zł

Dostępność Niedostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy roltx23

Kod EAN 5906493001034

Kolor czerwony

Opis produktu
nasiona inkrustowane - Burak ćwikłowy Tytus

Beta vulgaris

   Burak ćwikłowy Tytus to rewelacyjna odmiana buraka ćwikłowego o długich, walcowatych korzeniach. Wymaga gleb dobrych i głęboko uprawionych. Odmiana plenna, tolerancyjna na chwościka. Miąższ soczysty, bardzo dobrze wybarwiony i bardzo delikatny. Znakomity do bezpośredniego spożycia

Opakowanie zawiera 5g nasion
Nasiona inkrustowane: 

To nowa metoda zaprawiania – inkrustacji. Polega ona na wytworzeniu wokół nasion powłoki polimerowej, w której trwale i precyzyjnie rozmieszczone są odpowiednie pestycydy. Metoda ta pozwala na ograniczenie zużycia zapraw, zwiększa skuteczność i przedłuża okres działania preparatu. Dzięki trwałemu
związaniu zapraw z nasionami zwiększa się bezpieczeństwo pracy. Problem stanowiło łączne stosowanie zapraw grzybo i owadobójczych na nasiona przeznaczonych do długotrwałego przechowywania. Zaocydy po upływie kilku miesięcy od momentu zaprawienia znacznie obniżały zdolność kiełkowania nasion. Dlatego

została opracowana metoda inkrustacji warstwowej, dzięki której wyeliminowano obniżenie kiełkowania przy długim przechowywaniu nasion.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Burak ćwikłowy to warzywo o wybitnych walorach zdrowotnych, do których nie trzeba nikogo przekonywać. To doskonałe źródło cennych dla zdrowia witamin, pierwiastków i związków o działaniu prozdrowotnym. Działają pozytywnie na układ krwionośny, zwiększają odporność, chronią przed nowotworami,

odtruwają i alkalizują organizm.

Burak ćwikłowy jest warzywem blisko spokrewnionym ze szpinakiem i boćwiną. Nie posiada jednak tak smacznych liści, a jego główną częścią jadalną jest spichrzowy korzeń. Bardzo cenione są właściwości lecznicze buraka ćwikłowego, a przede wszystkim jego działanie odkwaszające organizm.

Nasiona buraka ćwikłowego kiełkują już w temperaturze 8⁰C, dlatego odpowiednią porą na ich wysiew jest kwiecień, ale można go kontynuować do końca czerwca. Siew na głębokość 2-3 cm, w rzędy oddalone 30-50 cm. Siewki wymagają przerywania. Pozostawiamy je co 5-10 cm.

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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